Караваевский вестник
Информационный бюллетень

учредители: Совет депутатов  и администрация Караваевского сельского поселения

Костромского муниципального района Костромской области
	Выходит
с 27  сентября 2006 года
	№ 20,  02 июня 2022  года
Бюллетень  выходит по мере необходимости

Содержание
	Решение  Совета депутатов Караваевского  сельского  поселения  Костромского муниципального района   Костромской области от 31 мая 2022 года № 22-4 «О проекте муниципального правового акта о внесении изменений в Устав муниципального образования Караваевское сельское поселение Костромского муниципального района Костромской области»………………………………………….1
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ПРАВОВОЙ АКТ О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ

В УСТАВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ КАРАВАЕВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ КОСТРОМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА КОСТРОМСКОЙ ОБЛАСТИ………………………….3

[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ КАРАВАЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОСТРОМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

КОСТРОМСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

  31 мая 2022 года № 22 - 4                                                           п. Караваево

О проекте муниципального правового акта о внесении

изменений в Устав муниципального образования Караваевское сельское

поселение Костромского муниципального района Костромской области
Рассмотрев и обсудив текст проекта муниципального правового акта о внесении изменений в Устав муниципального образования Караваевское сельское поселение Костромского муниципального района Костромской области, принятый решением Совета депутатов Караваевского сельского поселения Костромского муниципального района Костромской области от 30 августа 2018 года № 28-3 (приложение), в соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Совет депутатов Караваевского сельского поселения Костромского муниципального района Костромской области
Р Е Ш И Л:

1. Принять за основу проект муниципального правового акта о внесении изменений в Устав муниципального образования Караваевское сельское поселение Костромского муниципального района Костромской области принятый решением Совета депутатов Караваевского сельского поселения Костромского муниципального района Костромской области от 30 августа 2018 года № 28-3  (приложение).
2. Назначить публичные слушания по проекту муниципального правового акта о внесении изменений в Устав муниципального образования Караваевское сельское поселение Костромского муниципального района Костромской области на 24 июня 2022 года по адресу: Костромская область, Костромской район, п. Караваево, ул. Штеймана, д.1а, в здании МКУК ЦНК «Традиция» в 15 час. 00 мин.
Предложения по проекту муниципального правового акта о внесении изменений в Устав муниципального образования Караваевское сельское поселение Костромского муниципального района Костромской области принимаются до 22 июня 2022 года в администрации Караваевского сельского поселения по адресу: Костромская область, Костромской район, пос. Караваево, ул. Штеймана, д.5.
3. Утвердить состав оргкомитета по подготовке и проведению публичных слушаний (приложение № 2).
4. Настоящее решение подлежит опубликованию в информационном бюллетене «Караваевский вестник».
5. Настоящее решение вступает в силу со дня опубликования.

Глава Караваевского сельского поселения                                О.Е.Теребрина

Приложение № 2

к решению Совета депутатов

Караваевского сельского поселения

Костромского муниципального

района Костромской области

от 31 мая 2022 г. №   22 -4

Состав оргкомитета

по подготовке и проведению публичных слушаний по проекту муниципального правового акта о внесении изменений и дополнений в Устав муниципального образования Караваевское сельское поселение Костромского муниципального района Костромской области

1. Березовский Геннадий Степанович       - председатель оргкомитета, депутат Совета депутатов Караваевского сельского поселения

2.Лаврова Мария Владимировна –  депутат Совета депутатов Караваевского сельского поселения

3. Чистяков Михаил Юрьевич –        депутат Совета депутатов Караваевского сельского поселения

4. Истомина Наталья Владимировна – секретарь оргкомитета, главный                                                               специалист, юрист администрации Караваевского сельского поселения
Принят

решением Совета депутатов Караваевского

сельского поселения Костромского муниципального

района Костромской области

от «31»  мая 2021 года №   22-4

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ПРАВОВОЙ АКТ О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ
В УСТАВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ КАРАВАЕВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ КОСТРОМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА КОСТРОМСКОЙ ОБЛАСТИ

Статья 1

Внести в Устав муниципального образования Караваевское сельское поселение Костромского муниципального района Костромской области, принятый решением Совета депутатов Караваевского сельского поселения Костромского муниципального района Костромской области

от 30 августа 2018 года № 28-3, (в редакции муниципальных правовых актов от 06.02.2020 № 1-3, от 11.01.2021 № 1-3, от 30.12.2021 № 42-4) следующее изменение:

1.
В пункте 28 части 1 статьи 7 слова «, проведение открытого аукциона на право заключить договор о создании искусственного земельного участка» исключить.

2.
Приложение «КАРТОГРАФИЧЕСКОЕ ОПИСАНИЕ ГРАНИЦ КАРАВАЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КОСТРОМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА КОСТРОМСКОЙ ОБЛАСТИ» изложить в новой редакции:

«ПРИЛОЖЕНИЕ

к Уставу муниципального образования

Караваевское сельское поселение

Костромского муниципального района

Костромской области

КАРТОГРАФИЧЕСКОЕ ОПИСАНИЕ

ГРАНИЦ КАРАВАЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КОСТРОМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА КОСТРОМСКОЙ ОБЛАСТИ

Граница Караваевского сельского поселения с восточной стороны по смежеству с Красносельским муниципальным районом проходит по границе земель Костромского лесничества до реки Теткиш, далее по реке Теткиш до границы с Минским сельским поселением с поворотом границы на запад в сторону автодороги Кострома-Красное по границе с землями бывшего ОПХ "Минское" с последующим переходом автодороги Кострома-Красное и поворотом на северо-запад до улицы Индустриальной городского округа город Кострома.

Далее граница поселения совпадает с границей городского округа город Кострома до границы в северной части с Никольским сельским поселением, с последующим поворотом на юг, в сторону поселка Караваево, затем по смежеству земель поселка Караваево и племзавода "Караваево" поворачивает на восток до границы с Красносельским муниципальным районом.»

Статья 2

Настоящий муниципальный правовой акт вступает в силу после его официального опубликования.

Глава Караваевского сельского поселения

Костромского муниципального района

Костромской области                                                                  О.Е.Теребрина

Информационный бюллетень учрежден Советом депутатов
 и администрацией Караваевского сельского поселения.

Тираж  2  экз.,   Адрес: Костромская область, Костромской  район, п. Караваево,
ул. Штеймана,  д.5
1